



Main table with columns for Date, Meal Name, Ingredients, Allergy Information, and Nutrition Facts. Includes rows for breakfast, lunch, and dinner for each day from 2/1 to 10/31.

○午前のおやつは2歳児は牛乳のみです。○口内は3歳未満児対応メニューです。○主な材料を参考に、ご家庭で食べていない食材はお試ください。○表面が給食日よりです。○※印は3歳以上児のみです。

おやつ

おやつ

おやつ

おやつ

おやつ

おやつ

※バナナ 土曜日は牛乳入りません

アレルギー

アレルギー